. SOCIALNAMNDEN KALLELSE
Huddinge

Kallelse till socialnamnden

Tid

Plats

Arenden

Torsdagen den 12 oktober 2023, klockan 16:00

SIDA
1)

Sessionssalen, Huddinge kommunalkontor, Kommunalvégen 28,

Huddinge

Upprop och val av justerare

Godkénnande av dagordningen

Anmélan av jav

Information

Familjerdttens verksamhet
Maria Andersson, enhetschef m. fl.

Socialdirektdrens information
Jenny Swird, socialdirektor

Delarsrapport per 31 augusti 2023 for
socialndmnden

Upphorande av samverkansavtal Jourhem Syd

Socialndmndens rapport av beslut som inte
verkstallts inom tre manader andra kvartalet
2023

Ovriga frigor

Diarienummer

SN-2023/180.111

SN-2023/1676.111

SN-2023/1350.716



. SOCIALNAMNDEN KALLELSE
Huddinge

Sekretessiarenden

9 Upphorande av umgingebegrinsning enligt 14 §
lagen med sdrskilda bestimmelser om vérd av
unga (LVU)

10 Nedldggning av faderskapsutredning

11 Nedlaggning av faderskapsutredning

12 Nedldggning av faderskapsutredning

13 Nedldggning av faderskapsutredning

14 Anmélan av delegationsbeslut

15 Meddelanden

Huddinge den 27 september 2023

Aza Cheragwandi
Ordf6rande

Lars Axelsson
Niamndsekreterare

SN-2023/1665.707

SN-2023/1628.707

SN-2023/1685.707

SN-2023/1686.707

SN-2023/1687.707

SN-2023/1587.905

SN-2023/1586.905

SIDA
2(2)



